
Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
 4/2014. (V.8.) önkormányzati rendelete  

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló
2/2013. (II. 12.) önkormányzati  rendelete módosításáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Révfülöp Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.12.)
önkormányzati  rendelete  (a  továbbiakban:  rendelet)  2.  §  (1)  -  (2)  bekezdése  helyébe  a
következő rendelkezések lépnek:
„ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 
                        a) bevételi főösszegét  498.581 ezer Ft-ban,
                        b) kiadási főösszegét   498.581 ezer Ft-ban 

állapítja meg.
Az önkormányzat együttes bevételi és kiadási előirányzatainak főösszesítőjét az 1. melléklet
tartalmazza.
(2) A képviselő-testület a költségvetés működési bevételi főösszegét   321.060 ezer Ft-ban, a
működési  kiadási  főösszegét  321.060  ezer  Ft-ban  állapítja  meg.  A  képviselő-testület  a
felhalmozások kiadási és bevételi főösszegét   177.521 ezer Ft-ban állapítja meg.”

2. § A rendelet  
  a) 1. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete;
  b) 2. melléklete helyébe a  jelen rendelet 2. melléklete; 
  c) 3. melléklete helyébe a  jelen rendelet 3. melléklete; 
  d) 4. melléklete helyébe a  jelen rendelet 4. melléklete; 
  e)  5. melléklete helyébe a  jelen rendelet 5. melléklete 
lép.

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kondor Géza       dr Szabó Tímea
polgármester                                                                          jegyző

                                                                                                           

A rendelet kihirdetve: 
2014. május 8. 

     dr Szabó Tímea
              jegyző


